

Oleśnica 4 marzec 2022 r.

Znak sprawy: PZS/TP/4/202

Dotyczy: **DOSTAWA FABRYCZNIE NOWEGO AMBULANSU DROGOWEGO (TYPU C)
WRAZ Z FABRYCZNIE NOWYM WYPOSAŻENIEM MEDYCZNYM DLA
POWIATOWEGO ZESPOŁU SZPITALI.**

WYJAŚNIENIA DO SWZ

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły zapytania dotyczące SWZ. Na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11.09.2021r Prawo Zamówień Publicznych, Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr.1

Prosimy o dopuszczenie pojemności silnika 1950 cm³.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr.2

Prosimy o dopuszczenie mocy silnika 170 KM.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr.3

Prosimy o dopuszczenie maksymalnego momentu obrotowego 400 Nm.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr.4

Prosimy o dopuszczenie skrzyni automatycznej.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr.5

Prosimy o dopuszczenie normy emisji spalin Euro VI.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr.6

Prosimy o dopuszczenie zestawu naprawczego, koło zapasowe zostanie dostarczone luzem.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga koła zapasowego montowanego pod podwoziem oraz zestawu naprawczego w rozumieniu narzędzi do samodzielnej wymiany koła (lewar i narzędzia przynależne takie jak klucze, podkładki.), a nie naprawy.

Pytanie nr.7

Prosimy o podanie DMC ambulansu jaki ma być dostarczony – do 3,5 t czy powyżej 3,5 t.

Odpowiedź: do 3,5 tony.

Pytanie nr.8

Prosimy o dopuszczenie foteli w kabinie kierowcy bez elektrycznej regulacji podparcia odcinka lędźwiowego.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr.9

Prosimy o dopuszczenie foteli w kabinie kierowcy bez podłokietników zewnętrznych.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr.10

Prosimy o dopuszczenie drzwi przesuwnych lewych i prawych bez elektrycznego wspomagania domykania.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr.11

Prosimy o dopuszczenie wentylatora o wydajności 630 m³/h z 60 cio krotną wymianą powietrza w czasie godziny.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr.12

Czy szyberdach ma być o wymiarach umożliwiających korzystanie z niego jako wyjście ewakuacyjne?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr.13

W którym miejscu i do czego ma być gniazdo 230V w przedziale kierowcy?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga i nie jest zobowiązany do uzasadnienia.

Pytanie nr.14

Prosimy o dopuszczenie przetwornicy o mocy 1000W oraz mocy chwilowej 1500 W.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr.15

Prosimy o potwierdzenie, że tablet, moduł i drukarka są po stronie Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr.16

Czy Zamawiający dopuści respirator PARAPAC, ssak Boscaroll OB2012, krzeselko płożowe Ferno FST, pompę infuzyjną Medima wraz ze stacją dokującą, nosze podbierające aluminiowe?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr.17

Prosimy o dopuszczenie montażu drukarki nie w szufladzie, a na specjalnej półce nad szafką ściany działowej.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr.18

Prosimy o podanie marki i modelu drukarki pod jaką ma być przygotowany uchwyt.

Odpowiedź: Uchwyt ma być uniwersalny.

Pytanie nr.19

Prosimy o podanie marki i modelu drukarki pod jaką ma być przygotowany uchwyt.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr.20

Prosimy o dopuszczenie trzech podsufitowych szafek na ścianie prawej.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr.21

Prosimy o dopuszczenie oświetlenia w szafkach podsufitowych na lewej i prawej ścianie - stałego uruchamianego osobnym przyciskiem co pozwala zobaczyć co jest w szafce bez otwarcia jej.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr.22

Prosimy o dopuszczenie umieszczenia kosza nie na dole u węzłowia, a pod adapterami na sprzęt.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr.23

Prosimy o możliwość umieszczenia panelu informacyjnego na ścianie prawej.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr.24

Prosimy o możliwość miejsca przewożenia deski dla dzieci – przedział medyczny specjalnie przygotowane miejsca w zabudowie.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr.25

Prosimy o dopuszczenie zaoferowania ambulansu typu B/C.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr.26

Prosimy o potwierdzenie, że ambulansem będzie użytkowany przez maksymalnie 3 osobowy zespół ratownictwa i 1 pacjenta

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr.27

Prosimy o możliwość dostawy na kołach na ryzyko i koszt Wykonawcy co obniży koszt oraz pozwoli na sprawdzenie i odpowietrzenie układów.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr.28

Prosimy o dopuszczenie samochodu bazowego z roku produkcji 2021, a zabudowy medycznej z roku produkcji 2022.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr.29

Dotyczy gwarancji na perforację – nie istnieje gwarancja bez limitu czasu na perforację – maksymalna jaką dają producenci to 120-144 miesiące – wnioskujemy o zastosowania mierzalnej wartości.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na gwarancję na 120 miesięcy.

Pytanie nr.30

Dotyczy ambulans zastępczy – prosimy o potwierdzenie iż przysługuje tylko w momencie tzw. samoistnej usterki, a nie spowodowanej ingerencją osób trzecich.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr.31

Prosimy o potwierdzenie iż przeglądy okresowe (eksploatacyjne) ambulansu oraz wyposażenia mają być nie wliczone w cenę oferty (co nie podniesie jej ceny), i użytkownik będzie za nie płacił po Wykonaniu usługi (np. przegląd noszy, wymiana oleju, itp).

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

Dyrekcja:
ul. Armii Krajowej 1,
56-400 Oleśnica
tel. 71 7767427
fax 71 7767307

Szpital w Oleśnicy:
ul. Armii Krajowej 1,
56-400 Oleśnica
tel. centr. 71 7767300
71 7767412

Szpital w Sycowie:
ul. Oleśnicka 25,
56-500 Syców
tel. centr. 62 7852031

Pogotowie Ratunkowe:
ul. Ludwikowska 10,
56-400 Oleśnica
tel. 71 3142699

